
 
 

UCHWAŁA NR II/15/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej  oraz w budżecie na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 212 ust.1 pkt 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1270 z późn. zm.), Rada Miejska w Ćmielowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska w Ćmielowie postanawia dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Miasta i Gminy Ćmielów na rok 2024 , jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2. Rada Miejska w Ćmielowie postanawia dokonać zmian w planie przychodów: Paragraf 950 : 
zwiększenie o kwotę: 33 517,00 zł. 

§ 2. Rada Miejska w Ćmielowie postanawia dokonać zmian w Uchwale Nr LXXXI/538/2024 Rady 
Miejskiej w Ćmielowie z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Ćmielów na 
2024 rok, jak niżej : 

1. § 3 Uchwały budżetowej przyjmuje brzmienie : 

„Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości: 4 943 517 zł, którego źródłem sfinansowania będą 
przychody z tytułu: 

1. Kredytów długoterminowych w wysokości – 4 100 000 zł. 

2. Wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości - 843 517 zł.”. 

2. § 4 Uchwały budżetowej przyjmuje brzmienie : 

„Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości: 5 693 517 zł 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości: 750 000 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 5.”. 

3. § 7 pkt. 2 Uchwały budżetowej przyjmuje brzmienie : 

„dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
145 963,64 zł oraz wydatki w wysokości 145 963,64 zł na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii 
realizowane stosownie do art. 182 ustawy  z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 165 z późn. zm.)”. 

4. § 8 ust. 2 Uchwały budżetowej przyjmuje brzmienie : 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 maja 2024 r.

Poz. 2157



„2. Ustala się plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla wydzielonych rachunków dochodów 
jednostek budżetowych: dochody – 318 000 zł; wydatki – 318 000zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.”. 

5. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2024 roku” przyjmuje brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.” przyjmuje brzmienie, 
jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.” przyjmuje brzmienie, 
jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.” przyjmuje 
brzmienie, jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów 
budżetowych na 2024 r.” przyjmuje brzmienie, jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 
jednostki budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2024 r.” przyjmuje brzmienie, jak załącznik Nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

11. Załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej „Dotacje celowe w 2024 roku” przyjmuje brzmienie, jak 
załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Ewelina Cieślikowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2157



Dział Rozdział Paragraf
010

01095
0690
0870

400
40002

0970
600

60004
0970

750
75023

2100

754
75412

0970

756

75618

0270

801
80104

0920
0970

852
85214

0940
85295

0920
855

85502

2360

900

90019

2170

Nazwa jednostki sprawozdawczej ĆMIELÓW
Nr dokumentu Zał. Nr 1  do Uchwały RM w Ćmielowie Nr II/15 /2024 z 23.05.2024 r.

Treść Kwota
Rolnictwo i łowiectwo 6 000,00

Data podjęcia 2024-05-23
Rodzaj Plan dochodów

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 000,00
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 5 221,00

Pozostała działalność 6 000,00
Wpływy z różnych opłat 2 000,00

Transport i łączność 1 117,00
Lokalny transport zbiorowy 1 117,00

Dostarczanie wody 5 221,00
Wpływy z różnych dochodów 5 221,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 100,00

Wpływy z różnych dochodów 1 117,00
Administracja publiczna 100,00

Wpływy z różnych dochodów 2 912,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

15 963,64

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 912,00
Ochotnicze straże pożarne 2 912,00

Oświata i wychowanie 11 590,00
Przedszkola 11 590,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 15 963,64

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 15 963,64

Pomoc społeczna 3 104,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 604,00

Wpływy z pozostałych odsetek 500,00
Wpływy z różnych dochodów 11 090,00

Wpływy z pozostałych odsetek 500,00
Rodzina 50 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 604,00
Pozostała działalność 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 28 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 50 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

50 000,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 28 000,00

124 007,64

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2157



Dział Rozdział Paragra
f Wartość

010 -20 000,00
01044 -20 000,00

6050 -20 000,00
400 -15 000,00

40002 -15 000,00

6210 -15 000,00

720 30 000,00
72095 30 000,00

6050 30 000,00
750 -3 134,04

75023 1 865,96
4300 1 865,96

75075 -5 000,00
4300 -5 000,00

754 18 370,00
75404 3 500,00

6170 3 500,00

75495 14 870,00
6050 14 870,00

851 15 963,64
85154 15 963,64

4300 15 963,64
852 53 104,00

85202 53 104,00

4330 53 104,00

900 65 220,04
90001 2 220,04

2310 2 220,04

90019 48 000,00

4300 48 000,00
90095 15 000,00

6210 15 000,00

921 13 001,00
92109 18 000,00

6220
18 000,00

92120 -9 999,00

6570
-9 999,00

92195 5 000,00
4300 5 000,00

157 524,64

Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych

Razem:

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

Pomoc społeczna
Domy pomocy społecznej
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Pozostała działalność
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Zakup usług pozostałych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego
Zakup usług pozostałych
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Komendy wojewódzkie Policji
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
Dostarczanie wody
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych
Informatyka

Nazwa jednostki sprawozdawczej ĆMIELÓW
Nr dokumentu Zał. Nr 2 do Uchwały RM w Ćmielowie Nr II/15 /2024 z 23.05.2024 r.
Data podjęcia

Pozostała działalność

2024-05-23
Rodzaj Plan wydatków

Treść

Rolnictwo i łowiectwo
Infrastruktura sanitacyjna wsi

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2157



Zał. Nr 3 do Uchwały RM w Ćmielowie Nr II/15/2024 z 23.05.2024 Załącznik nr 3  do uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie       Nr LXXXI/538/2024 z dnia:29.01.2024 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1 600 60004
Realizacja zadania publicznego w 
zakresie lokalnego transportu 
zbiorowego na terenie Gminy Ćmielów

568849,08 75000 75000 0,00 0,00 0,00 0,00 Miasto i Gmina 
Ćmielów

2 600 60004
Świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego na 
terenie powiatu ostrowieckiego

101504 50800 50800 0,00 0,00 0,00 0,00 Miasto i Gmina 
Ćmielów

3 600 60014 Remont drogi powiatowej nr 1522T w 
miejscowości Podgórze i Wiktoryn 853178 100000 100000 0,00 0,00 0,00 0,00 Miasto i Gmina 

Ćmielów

4 710 71004
SIP WŚ - Program dostosowania 
dokumentów planistycznych 
zaagospodarowania przestrzennego

28540 3840 3840 0,00 0,00 0,00 0,00 Miasto i Gmina 
Ćmielów

5 710 71 095 Opracowanie Strategii MOF   Miast 
Północy 4 936,00 4 936,00 4 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Miasto i Gmina 

Ćmielów

6 900 90 015 Klaster energii gmin dorzecza rzeki 
Kamienna 28 450,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Miasto i Gmina 

Ćmielów

razem 1585457,08 244576,00 244576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majątkowe

1 0 10 0 1044 Budowa odcinków kanalizacji 
sanitarnej na terenie Gminy Ćmielów 2851000,00 634000,00 0,00 0,00 0,00 634000,00 0,00 0,00 0,00 Miasto i Gmina 

Ćmielów

2 0 10 0 1044
Modernizacja infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Ćmielów

850000,00 850000,00 0,00 0,00 0,00 66000,00 0,00 784000,00 0,00 Miasto i Gmina 
Ćmielów

3 0 10 0 1044
Budowa  infrastruktury kanalizacyjnej 
sanitarnej i kanalizacji rozproszonej na 
terenie Gminy Ćmielów

6050000,00 6050000,00 0,00 0,00 0,00 350000,00 0,00 5700000,00 0,00 Miasto i Gmina 
Ćmielów

4 0 10 0 1095
Budowa tarasu widokowego ze 
schodami na terenie ruin zamku w 
miejscowości Podgrodzie

407755,00 407755,00 0,00 0,00 0,00 27755 0,00 380000,00 0,00 Miasto i Gmina 
Ćmielów

5 0 10 0 1095 Budowa i modernizacja infrastruktury 
społecznej na terenie gminy Ćmielów 1720000,00 1720000,00 0,00 0,00 0,00 54000 0,00 1666000,00 0,00 Miasto i Gmina 

Ćmielów

6 0 10 0 1095 Budowa schodów zewnętrznych przy 
budynku Domu Kultury 20000 20000,00 0,00 0,00 0,00 20000 0,00 0,00 0,00 Miasto i Gmina 

Ćmielów

7 0 10 0 1095
Przebudowa budynku w miejscowości 
Boria ( zmiany sposobu użytkowania 
na świetlicę)

450000 20000,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 Miasto i Gmina 
Ćmielów

8 400 40002 „Wdrożenie systemu e-Woda w Gminie 
Ćmielów - etap I ” 400000 185000,00 0,00 0,00 0,00 185000,00 0,00 0,00 0,00 Miasto i Gmina 

Ćmielów

9 600 60014
„Opracowanie dokumentacji 
projektowej rozbudowy drogi 
powiatowej nr 1637T  w msc. Ruda 
Kościelna”  

30000 30000,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 Miasto i Gmina 
Ćmielów

10 600 60016
"Odbudowa mostu w ciągu drogi 
gminnej nr 318038T w miejscowości 
Brzóstowa w km. 0+033 w gminie 
Ćmielów"

1250000 100000,00 0,00 0,00 0,00 100000 0,00 0,00 0,00 Miasto i Gmina 
Ćmielów

11 600 60016 "Odbudowa mostu na rzece Kamienna 
w m. Stoki Małe" 300000 100000,00 0,00 0,00 0,00 100000 0,00 0,00 0,00 Miasto i Gmina 

Ćmielów

12 600 60016
Przebudowa przepustu nad ciekiem 
wodnym w ciągu drogi gminnej wew. 
(działka nr 97) w rejonie posesji nr 28 
w Woli Grójeckiej

100000 100000,00 0,00 0,00 0,00 100000 0,00 0,00 0,00 Miasto i Gmina 
Ćmielów

13 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 318003T 
w m. Boria  (geod.-proj.) 50000 50000,00 0,00 0,00 0,00 50000 0,00 0,00 0,00 Miasto i Gmina 

Ćmielów

14 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej 
zlokalizowanej na działce ew. nr 607 w 
miejscowości Ruda  Kościelna  - 
(regulacja geodezyjno-prawna + 
projekt)

70000 70000,00 0,00 0,00 0,00 70000 0,00 0,00 0,00 Miasto i Gmina 
Ćmielów

15 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej  działka 
ew. nr 75  m. Wojnowice od km 0+000 
do km 0+345 (regulacja geodezyjno-
prawna ) 

40000 40000,00 0,00 0,00 0,00 40000 0,00 0,00 0,00 Miasto i Gmina 
Ćmielów

16 720 72095 Program Cyberbezpieczny Samorząd 40000 30000 10001,00 0,00 0,00 19999 0,00 0,00 0,00 Miasto i Gmina 
Ćmielów

17 750 75095
Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Ćmielów wraz z modernizacją 
pomieszczeń wewnętrznych

2050000 100000 0,00 0,00 0,00 100000 0,00 0,00 0,00 Miasto i Gmina 
Ćmielów

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Nie 
wykorzys

tane 
środki 

pieniężne 
na r-ku 

bieżącym 
budżetu 

określone 
w 

odrębnyc
h 

ustawach 
§ 905 

Przychod
y 

wynikają
ce z 

rozliczeni
a 

środków 
określop
nych w 

art..5ust.
1pkt.2ufp 
i dotacji 

na 
realizację 
przedsię
w.finans.  

z 
udziałem 

tych 
środków 

§906

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 
2024 

(7+8+9+10+12+13)

Łączne nakłady 
finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 
pożyczki 

zaciągane 
na 

realizację 
zadań pod 
refundację 
wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2157



Zał. Nr 3 do Uchwały RM w Ćmielowie Nr II/15/2024 z 23.05.2024 Załącznik nr 3  do uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie       Nr LXXXI/538/2024 z dnia:29.01.2024 r.

18 754 75495
Budowa monitoringu w punktach 
newralgicznych na terenie gminy 
Ćmielów

24870 14870 4870,00 0,00 0,00 10000 0,00 0,00 0,00 Miasto i Gmina 
Ćmielów

19 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Ćmielów 1692000 20000,00 0,00 0,00 0,00 20000 0,00 0,00 0,00 Miasto i Gmina 

Ćmielów

20 921 92195
Termomodernizacja budynku i 
modernizacja pomieszczeń 
wewnętrznych Domu Kultury im. W. 
Gombrowicza w Ćmielowie

3 330 000 3 230 000,00 0,00 0,00 0,00 413100,00 0,00 2816900,00 0,00 Miasto i Gmina 
Ćmielów

21 921 92120 Renowacja kościoła w Ćmielowie 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000 0,00 392000,00 0,00 Miasto i Gmina 
Ćmielów

22 921 92120 Renowacja wnętrza kościoła w Rudzie 
Kościelnej 510 205,00 510 205,00 0,00 0,00 0,00 10 205 0,00 500000,00 0,00 Miasto i Gmina 

Ćmielów

23 921 92120 Odnowienie pomnika bojowników o 
wolność na Rynku w Ćmielowie 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 12000 0,00 98000,00 0,00 Miasto i Gmina 

Ćmielów

24 926 92695
Modernizacja i zagospodarowanie 
obiektów sportowych na terenie gminy  
Ćmielów

3 006 140 3 006 140,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 2816140,00 0,00 Miasto i Gmina 
Ćmielów

25 855 85516
Adaptacja pomieszczeń na potrzeby 
żłobka w Ćmielowie -  Programu 
"Maluch+"

528 403,01 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Miasto i Gmina 
Ćmielów

razem 26 280 373 17 817 970 14 871,00 0 0,00 2 650 059 0,00 15153040,00 0,00

27 865 830,09 18 062 546,00 259 447,00 0 0,00 2 650 059 0,00 15153040,00 0,00 x

Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. , D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2157



Zał. Nr 4 do Uchwały RM w Ćmielowie Nr  II/15/2024 z 23.05.2024 r. Załącznik nr 4
do uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie  nrLXXXI/538/2024

z dnia 29.01.2024

w złotych

w tym:

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 0 10 0 1095
Budowa i rozbudowa placów zabaw oraz stref rekreacji  na terenie Gminy Ćmielów;  
w tym FS : Piaski B., Wólka Wojnowska, Buszkowice, Stoki Małe , Stoki Stare , 
Stoki Duże

97 426,00 zł          0 0 97 426,00 zł      0
A.      
B.
C.
D. 

0 Urzad Miasta i Gminy                    
w Ćmielowie

2 0 10 0 1095 Doposażenie świetlicy wiejskiej w m. Brzóstowa w ramach Funduszu Sołeckiego 49 371,00 0 0 49 371,00 0
A.      
B.
C.
D. 

0 Urzad Miasta i Gminy                    
w Ćmielowie

3 0 10 0 1095 Doposażenie świetlicy wiejskiej w m. Piaski Brzóstowskie w ramach Funduszu 
Sołeckiego 22 502,00 zł          0 0 22 502,00 zł      0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urzad Miasta i Gminy                    
w Ćmielowie

4 0 10 0 1095 Zakup działek pod inwestycje gminne dla sołectwa Przeuszyn (FS) 25 000,00 zł          0 0 25 000,00 zł      0
A.      
B.
C.
D. 

0 Urzad Miasta i Gminy                    
w Ćmielowie

5 0 10 0 1095 Doposażenie świetlicy w Rudzie Koscielnej (FS) 14 866,00 zł          0 0 14 866,00 zł      0
A.      
B.
C.
D. 

0 Urzad Miasta i Gminy                    
w Ćmielowie

6 0 10 0 1095 Budowa altany wraz z utwardzeniem terenu w solectwie Wojnowice (FS) 27 576,00 zł          0 0 27 576,00 zł      0
A.      
B.
C.
D. 

0 Urzad Miasta i Gminy                    
w Ćmielowie

7 0 10 0 1095 Budowa placu zabaw przy ulicy Kolejowej w Ćmielowie oraz utworzenie  miejsca 
rekreacji miejscowości Trębanów 80 000,00 zł          0 0 80 000,00 zł      0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urzad Miasta i Gminy                    
w Ćmielowie

8 0 10 0 1095 Budowa altany wraz w sołectwie Wola Grójecka 15 000,00 zł          0 0 15 000,00 zł      0
A.      
B.
C.
D. 

0 Urzad Miasta i Gminy                    
w Ćmielowie

9 600 60016

Program przebudowy dróg gminnych i wewnętrznych w miejscowościach 
Buszkowice, Ćmielów, Stoki Duże, Wiktoryn, Boria, Drzenkowice, Piaski 
Brzóstowskie, Brzóstowa, Wola Grójecka, Grójec, Ruda Kościelna, Krzczonowice, 
Podgórze

568 396 zł         86800 0 481 596 zł      0
A.      
B.
C.
D. 

0 Urzad Miasta i Gminy                    
w Ćmielowie

nie wykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 

budżetu określone 
w odrębnych 

ustawach § 905 

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody własne 
jst

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program
rok budżetowy 2024 

(6+7+8+10+11)                          

w tym źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2157



10 600 60016 Przebudowa mostu na rzece Kamiennej w miejscowości Grójec FS 41 604,00 0 0 41 604,00 0
A.      
B.
C.
D. 

0 Urzad Miasta i Gminy                    
w Ćmielowie

11 600 60016 Przebudowa mostu nad ciekiem wodnym w ciągu drogi gminnej nr 318016T w Woli 
Grójeckiej (projekt) 40 000,00 0 0 40 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urzad Miasta i Gminy                    
w Ćmielowie

12 600 60017 Zabezpieczenie skarpy na drodze wewnetrznej o nr ewid. 855 w m.Brzóstowa 20 000 0 0 20 000 0
A.      
B.
C.
D. 

0 Urzad Miasta i Gminy                    
w Ćmielowie

13 600 60016 Zakup działek pod inwestycje gminne ( w tym Piaski Brzóstowskie) 140 000 0 0 140 000 0
A.      
B.
C.
D. 

0 Urzad Miasta i Gminy                    
w Ćmielowie

14 720 72095 Informatyzacja  Miasta i Gminy (system e-sesja) 31000 1000 0 30000 0
A.      
B.
C.
D. 

0 Urzad Miasta i Gminy                    
w Ćmielowie

15 754 75412 Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Boria 120 000 0 0 120 000 0
A.      
B.
C.
D. 

0 Urzad Miasta i Gminy                    
w Ćmielowie

16 801 80104 Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych do budynku Samorządowego 
Przedszkola w Ćmielowie 60000 0 0 60000 0

A.      
B.
C.
D. 

0 Urzad Miasta i Gminy                    
w Ćmielowie

17 900 90015 Przebudowa oświetlenia dróg i ulic gminnych 280 000 110000 0 170 000 0
A.      
B.
C.
D. 

0 Urzad Miasta i Gminy                    
w Ćmielowie

1 632 741,00 zł     197800 0 1 434 941,00 0 0 0 x

Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2157



Zał. Nr 5 do Uchwały RM w Ćmielowie Nr II /15 /2024 z 23.05.2024 r.

Załącznik nr 5

do uchwały RadyMiejskiej w Ćmielowie
Nr LXXXI/538/2024
z dnia  29.01.2024 r.

w złotych

1 2 3 4

5 693 517,00
1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 4 850 000

1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E. § 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu U.E. § 903

4. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu U.E. § 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E. § 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E. § 931

7. Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 
których istnieje płynny rynek wtórny § 931

8. Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 
wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań § 907

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 
u.f.p.) § 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 843 517

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 0

13. Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na 
realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków § 906

14. Przelewy z rachunku lokat § 994
15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44
16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

750 000,00
1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 750 000,00

1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E. § 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E. § 963

4. Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu U.E. § 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E. § 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1 wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E. § 982

7. Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 
których istnieje płynny rynek wtórny § 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965
9. Udzielone pożyczki § 991
10. Przelewy na rachunki lokat § 994
11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2157



Zał. Nr 6  do Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr II/15/2024 z 23.05.2024 r. Załącznik nr 7
do uchwały RadyMiejskiej w  LXXXI/538/2024

z dnia 29.01.2024 r.

w  złotych

w tym:

wynagr
odzenia 
i składki 
od nich 
naliczan

e

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

190 000 190 000 190 000 0 0 0
 Pokrycie części kosztów dotacji za pobyt w 
przedszkolu dziecka z terenu gm. Ćmielów 801 80104 4330 190 000 190 000 190 000 0 0 0

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 
rzeczową lub finansową realizowaną na 
podstawie porozumień między j.s.t.

258 020,04 228 020,04 228 020,04 30 000 30 000

"Realizacja zadania publicznego w zakresie 
lokalnego transportu zbiorowego" 600 60004 2710 75 000 75 000 75 000 0 0

"Świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego na terenie powiatu 
ostrowieckiego"

600 60004 2710 50 800 50 800 50 800 0 0

z tego:

Wyd
atki

z 
tytuł

u 
poręc
zeń

i 
gwar
ancji

Wydatki jednostek 
budżetowych

Nazwa zadania Rozdział Dochody 
ogółem

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych 
przez Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

z tego:

Wydatk
i na 

obsługę 
długu 

(odsetki
)

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki bieżące
§

wnies
ienie 
wkad
ów do 
spółe

k 
praw

a 
handl
oweg

o

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  w 2024r.

§ Wydatki ogółem Świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3

z tego:

Dotacje na zadania 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Dział

zaku
p i 

obję
cie 

akcji 
i 

udzi
ałów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2157



Remont drogi powiatowej nr 1522T w 
miejscowości Podgórze i Wiktoryn 600 60014 2710 100 000 100 000 100 000

„Opracowanie dokumentacji projektowej 
rozbudowy drogi powiatowej nr 1637T  w 
msc. Ruda Kościelna” 

600 60014 6300 30 000 0 0 30 000 30 000

Dotacja na przegląd oraz zmianę obszaru i 
granic aglomeracji Ostrowiec Świętokrzyski. 900 90001 2310 2 220,04 2 220,04 2 220,04 0 0

448 020,04 418 020,04 190 000 228 020,04 30 000 30 000Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2157



Zał. Nr 7 do Uchwały Nr II/15/2024  Rady Miejskiej w Ćmielowie z 23.05.2024 r. Załącznik nr 8
do uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie nr LXXXI/538/2024

z dnia: 29.01.2024 r.

w złotych

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12

1
Samorządowy Zakład 
Wodociągów i Gospodarki  
Komunalnej w Ćmielowie

400 40002 1145000 245000 1160000 0 245000

600 60016 70000 70000

700 70005 25000 25000

900 90001 1490000 1490000 0

900 90003 180000 180000

900 90017 0 470000

900 90095 806700 15000 321700 15000

3716700 0 0 260000 3716700 0 260 000Ogółem

Rozdział
na pierwsze 
wyposażenie

210000

210000

6

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2024 r.

Lp. Wyszczególnienie Dział
wpłata do 
budżetuprzedmiotowa  majątkowe

ogółem

Koszty

w tym: 

celowa na 
zadania 

realizowane     z 
udziałem 

środków UE

Przychody

celowa na 
inwestycje

ogółem

w tym: dotacja
z budżetu

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2157



Zał. Nr 8 do Uchwały RM w Ćmielowie  Nr II/15/2024 z 23.05.2024 r. Załącznik nr 9
do uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie nr LXXXI/538/2024

z dnia :29.01.2024 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki

1 2 3 4 6 7

1 Samorządowe Przedszkole 
w Ćmielowie 801 80104 10300 10300

1a Samorządowe Przedszkole 
w Ćmielowie 801 80148 90000 90000

2 Szkoła Podstawowa w 
Ćmielowie 801 80101 8900 8900

2a Szkoła Podstawowa w 
Ćmielowie 801 80148 70000 70000

3 Szkoła Podstawowa w 
Brzóstowej 801 80101 5000 5000

3a Szkoła Podstawowa w 
Brzóstowej 801 80103 5000 5000

3b Szkoła Podstawowa w 
Brzóstowej 801 80148 55000 55000

244200 244200

 Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2024 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2157



Zał. Nr 9 do Uchwały RM w Ćmielowie Nr II/15/2024 z 23.05.2024r.
Załącznik Nr 12

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka 

otrzymująca 
dotacje

Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 400 40002 6210
„Zakup hydrantów i zasuw do wody”                                     
(Wydatek Inwestycyjny)

Sam. Zaklad 
Wodociągów i Gosp. 
Kom. w Ćmielowie

60000

2 400 40002 6210
„Wdrożenie systemu e-Woda w Gminie 
Ćmielów - etap I ”                        
(Wydatek Inwestycyjny)

Sam. Zaklad 
Wodociągów i Gosp. 
Kom. w Ćmielowie

185000

3 600 60004 2710
Realizacja zadania publicznego w 
zakresie lokalnego transportu 
zbiorowego na terenie Gminy Ćmielów

Gmina Ostrowiec Św. 75000

4 600 60004 2710
Świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego na 
terenie powiatu ostrowieckiego

Starostwo Powiatowe 
w Ostrowcu Św. 50800

5 600 60014 6300
„Opracowanie dokumentacji projektowej 
rozbudowy drogi powiatowej nr 1637T  
w msc. Ruda Kościelna”  (Wydatek 
Inwestycyjny)

Starostwo Powiatowe             
w Ostrowcu Św. 30000

6 600 60014 2710 "Remont drogi powiatowej nr 1522T w 
miejscowości Podgórze i Wiktoryn" 

Starostwo Powiatowe             
w Ostrowcu Św. 100000

7 900 90001 2310
Dotacja na przegląd oraz zmianę 
obszaru i granic aglomeracji Ostrowiec 
Świętokrzyski.

Gmina Ostrowiec Św. 2 220,04

8 900 90095 6210 Przebudowa monitoringu wizyjnego 
bazy SZWiGK w Ćmielowie

Sam. Zaklad 
Wodociągów i Gosp. 
Kom. w Ćmielowie

15000

9 921 92109 6220 "Oświetlenie i doposażenie sali 
widowiskowej w Domu Kultury"

Dom Kultury                     
w Ćmielowie 48000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 754 75412 2820
Wsparcie przygotowania ochotniczych 
straży pożarnych do działań ratowniczo-
gaśniczych 

OSP z terenu Gminy 
Ćmielów 5 000

2 852 85295 2360
Wsparcie organizacji  
przekazujących nieodpłatnie 
żywność dla meszkańców gminy 
Ćmielów

wyłoniony                 z 
konkursu 8 000

3 921 92120 6570

Renowacja kościoła w Ćmielowie- prace 
konserwatorskie polichromii ścian na 
nawie głównej kościoła p.w. 
Wniebowzięcia NMP w Ćmielowie 
(Wydatek Inwestycyjny)

Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków : 
Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. 
Wniebowzięcia NMP w 
Ćmielowie

400 000

4 921 92120 6570 Remont wnętrza kościoła w Rudzie 
Kościelnej  (Wydatek Inwestycyjny)

Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków : 
Parafia 
Rzymskokatolicka p.w. 
Zaślubin NMP w Rudzie 
Kościelnej 510 205

5 926 92605 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i 
sportu wyłoniony z konkursu 100 000

1 589 225,04

Dotacje celowe w 2024 roku

Ogółem

do Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr LXXXI/538/2024
  z dnia 29.01.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2157


	UCHWAŁA NR II/15/2024 RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	zm. ust. 1 w § 2 ust. 1
	zm. ust. 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	zm. ust. 1 w § 2 ust. 2
	zm. ust. 2 w § 2 ust. 2
	zm. pauza – w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	zm. ust. 2 w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2
	ust. 10 w § 2
	ust. 11 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik  Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr II/15/2024 z 23.05.2024 r.
	Zalacznik 2 Załącznik  Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr II/15/2024 z 23.05.2024 r.
	Zalacznik 3 Załącznik  Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr II/15/2024 z 23.05.2024 r.
	Zalacznik 4 Załącznik  Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr II/15/2024 z 23.05.2024 r.
	Zalacznik 5 Załącznik  Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr II/15/2024 z 23.05.2024 r.
	Zalacznik 6 Załącznik  Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr II/15/2024 z 23.05.2024 r.
	Zalacznik 7 Załącznik  Nr 7 do Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr II/15/2024 z 23.05.2024 r.
	Zalacznik 8 Załącznik  Nr 8 do Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr II/15/2024 z 23.05.2024 r.
	Zalacznik 9 Załącznik  Nr 9 do Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr II/15/2024 z 23.05.2024 r.


		2024-05-29T08:00:06+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




